
GMINA ZBICZNO 

ul. Szosa Brodnicka 53 

87-305 Zbiczno 

tel./fax. 56 49 39 317 

gmina@zbiczno.pl 
 

 

 
Zbiczno, dnia 18.03.2022 r. 

 

GKB.271.23.2022.MK 

 

 

Informacja z otwarcia ofert  

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1129 z późn. zm.), Wójt Gminy Zbiczno informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

pn.: „Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Lipowiec” wpłynęły następujące oferty: 

 

 

Nume

r 

oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto [zł] Termin 

gwarancji  

Termin 

wykonania 

zamówienia  

1. KP-INVEST Paweł Kopistecki 

ul. Gen. Tadeusza Kutrzeby 11/3 

10-693 Olsztyn 

334.900,00 60 miesięcy  do 31.07.2022 r. 

2. Zakład Usług Ogólnobudowlanych 

Mariusz Chachulski 

ul. Przyleśna 5 

87-305 Zbiczno 

356.995,20 60 miesięcy  do 31.07.2022 r. 

3. Zakład Malarski 

Kazimierz Chachulski 

ul. Chopina 32 

87-300 Brodnica 

370.950,41 60 miesięcy  do 31.07.2022 r. 

4. Firma Ogólnobudowlana 

Krzysztof Getka 

ul. Okrężna 18 

87-305 Zbiczno 

391.000,00 60 miesięcy  do 31.07.2022 r. 

5. Bemygo Sp. z o.o. 

ul. Chrobrego 151 

87-100 Toruń 

421.890,00 60 miesięcy  do 31.07.2022 r. 

 
 

      Wójt Gminy Zbiczno 

 

  /-/  Magdalena Golubska 


